
Jego	  Świątobliwość	  Gjalła	  Karmapa

(Obicjalna	  pieczęć)

ZAŚWIADCZENIE

DO	  WSZYSTKICH	  ZAINTERESOWANYCH	  

Niniejszy	  dokument	  stanowi	  potwierdzenie,	  że	  Lama	  Ole	  NYDAHL	  oraz	  Hannah	  
NYDAHL 	   z 	   Kopenhagi, 	   Dania 	   są 	   kolejno 	   Przewodniczącym 	   i	  
Wiceprzewodniczącym	  	  Karma	  Drub	  Djy	  Ling	  w	  Kopenhadze,	  Dania.	  Niniejszym	  
oświadczam,	  że	  obydwoje	  są	  moimi	  osobistymi	  uczniami	  oraz	  uznaję	  ich	  szeroką	  
wiedzę	  na	  temat	  buddyzmu,	  w	  szczególności	  znajomość	  nauk	  Mahajany,	  które	  
zostały 	  udzielone 	  przez 	  Buddę 	   Siakjamuniego. 	   Ich 	   oddanie, 	  wytrwałość 	   oraz 	  
odwaga	  na	  ścieżce	  prowadzącej	  do	  stanu	  Buddy	  –	  oświecenia,	  	  są	  wyjątkowe.

Z 	  uwagi 	   na 	   powyższe, 	  wyznaczam	   ich 	   na 	   nauczycieli 	   fundamentalnych 	   nauk	  
odnośnie	  etyki	  i	  praktyki	  cennej	  ścieżki	  Buddy	  Siakjamuniego.	  

Co	  więcej,	  daję	  im	  upoważnienie	  do	  udzielania	  Schronienia	  oraz	  przyjmowania	  
Obietnicy 	   Bodhisattwy 	   od 	   każdej 	   osoby, 	   w 	   przypadku 	   nieobecności	  
wykwalibikowanych	  Lamów.	  Wyznaczam	  również	  Ole	  Nydahla	   jako	  pioniera	  w	  
zakładaniu	  ośrodków	  Karma	  Kagyu,	  gdziekolwiek	  to	  będzie	  potrzebne.	  

Moją	  prośbą	  jest,	  by	  ktokolwiek	  zainteresowany	  uznał	  Ole	  i	  Hannah	  Nydahlów	  
zgodnie 	   z 	   powyższą 	   deklaracją 	   oraz 	   udzielił 	   im 	  wszelkiej 	  możliwej 	   pomocy 	  
mogącej 	   wesprzeć 	   	   ich 	   wysiłek 	   w 	   szerzeniu 	   Buddy 	   Dharmy 	   dla 	   pożytku	  
wszystkich	  istot.	  

Z	  błogosławieństwem,	  

(podpis,	  pieczęć)	  

(Jego	  Świątobliwość	  XVI	  Karmapa.)
Najwyższy	  Zwierzchnik	  Linii	  Kagyu	  Buddyzmu	  Tybetańskiego	  	  

Nota:	  Niniejszy	  dokument	  został	  zapieczętowany	  oraz	  podpisany	  przez	  Jego	  
Świętobliwość	  	  XVI	  	  Gjalła	  Karmapę,	  Rangdżung	  Rigpe	  Dordże	  w	  dwudziesty	  
siódmy	  dzień	  pierwszego	  miesiąca	  roku	  Ziemnej	  Kozy	  zgodnie	  z	  tybetańskim	  
kalendarzem.	  

DW:	  Urząd	  DCC	  (District	  Congress	  Comitee),	  Klasztor	  Rumtek,	  Rumtek,	  Sikkim.	  

Siedziby	  Jego	  Świętobliowści	  Gjalła	  Karmapy
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